
 
 
 
 
 

UCHWAŁA  1/12/2006/RN 
 
 

z dnia 12 grudnia 2006 r. 
 

Rady Nadzorczej CCC Spółka Akcyjna 
z siedzib ą w Polkowicach 

 
 
 

Rada Nadzorcza CCC Spółka Akcyjna na podstawie § 16 ust. 2 pkt 3 Statutu Spółki 
Akcyjnej i § 3 ust. 3 lit. „i”, w związku z § 5 ust. 6 i 15 Regulaminu Rady Nadzorczej 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się wyboru firmy BDO Polska Sp. z o.o. International Auditors & 
Consultants , z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Postępu 12 do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Spółki oraz sprawozdania Zarządu z działalności za rok 
obrotowy 2006. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicz ący 
 

........................................ 
(Henryk Chojnacki) 
 
 
Członkowie: 
 
........................................ 
(Martyna Kupiecka-Gomułka) 
 
........................................ 
(Włodzimierz Olszewski) 
 
........................................ 
(Marek Wiza) 
 
........................................ 
(Andrzej Zydorowicz) 

 
 
 
Głosowało : 
Za 5 głosów – 100% członków Rady Nadzorczej 
 


